
esam neliela augstskola, tāpēc varam nodrošināt studentiem

individuālu pieeju, kā arī iespēju studēt sev vēlamā studiju formā un

ilgumā;

studijas LA ir apvienojamas ar darbu, jo lekcijas un praktiskās

nodarbības notiek darba dienu vakaros, nodrošinām iespējas studēt

arī attālināti (ZOOM, atsevišķu studiju kursu lekciju video un audio

ieraksti);

labākie studenti var saņemt studiju maksas atlaidi,  sākot ar 2.

semestri;

mācībspēku vidū ik semestri ir  viespasniedzēji no partnerbaznīcām

ASV, Zviedrijā;

līdzās intelektuālajām studijām LA tiek veidota studentu,

pasniedzēju un darbinieku kristīgā kopība, kuras pamats ir dzīves

mērķa un izvēlētās kalpošanas vienība. Padziļināti iepazīstot

Baznīcas liturģisko dzīvi,  rekolekciju un stundu lūgšanu praksi,

studenti meklē atbilstošāko ceļu savai garīgajai izaugsm ei un

personības pilnveidei.

LA ir vienīgā teoloģiskā augstskola Latvijā, kuras studiju programma

kvalificē absolventus garīdznieka ordinācijai un kalpošanai Latvijas

Evaņģēliski luteriskajā Baznīcā.

Priekšrocības studijām LA:

 

 

Atsaucies Dieva aicinājumam
un teoloģi jas studijās tam atbi lstoši  sagatavojies

LUTERA AKADĒMIJĀ!



veidota tā, lai pēc sekmīga pirmā akadēmiskā gada students varētu pretendē uz

evaņģēlista eksāmena kārtošanu LELB;

absolventiem dod iespēju iegūt Latvijas valsts akreditētu un LELB atzītu

teoloģisko un praktisko izglītību, kas nepieciešama garīdznieka amata veikšanai un

ļauj    turpināt studijas maģistrantūrā.

Sniedz kristīgajā un īpaši evaņģēliski luteriskajā tradīcijā balstītu akadēmisko

izglītību.  Studenti iegūst gan teorētiskās zināšanas Bībeliskās, sistemātiskās

teoloģijas un Luterisko ticības apliecību un Baznīcas vēstures studiju kursos, gan arī

iemaņas un prasmes dažādos praktiskās teoloģijas kursos.

PROGRAMMA:

Akadēmiskā bakalaura studiju programma
“TEOLOĢIJA” (4 gadi)

Atvērtās akadēmijas  programma 
"TEOLOĢIJA UN KALPOŠANA" (2 gadi)

paredzēta cilvēkiem, kuri grib paplašināt savas zināšanas, bet šobrīd vēl

nevēlas vai nevar uzņemties studijas akadēmiskā grāda iegūšanai,

studentiem dod iespēju pārliecināties par savu aicinājumu studēt Teoloģijas

programmā, lai kļūtu par nākamajiem garīdzniekiem un teologiem.

Sniedz iespēju saņemt teoloģisku izglītību evaņģēlista, katehēta. lektora,

diakona, svētdienas skolas skolotāja un citu draudzes darbinieku kalpošanai.  

PROGRAMMA:

Klausītāja un brīvklausītāja statuss

LA piedāvā iespēju ikvienam apmeklēt interesējošos studiju kursus arī kā

klausītājam vai brīvklausītājam,

Klausītāji,  noslēdzot studiju kursa apguvi, kārto eksāmenu un saņem

Apliecību, bet brīvklausītājs var nekārtot noslēguma eksāmenu.

 

 

http://www.luteraakademija.lv/

